Armadillo-300
ハードウェアマニュアル
WA3000
Version 1.0.5-4145a23
2008/10/15
株式会社アットマークテクノ [http://www.atmark-techno.com]
Armadillo 公式サイト [http://armadillo.atmark-techno.com]

CON14 1×12 (2.54mm ピッチ)
5.24. LED 型式(参考)
LED の型式等の例を「表 5.18. LED 型式の例」に示します。
表 5.18. LED 型式の例
LED 名 メーカ 型式 備考
D2 ROHM SML-310LT 等 Red
D3 東芝 TLR123 等 Red
D6 東芝 TLG123A 等 Green
Armadillo-300 各種インターフェース仕様
24
6.その他の機能
6.1. 各種 I/O Control レジスタの詳細
Armadillo-300 の CPLD には miniPCI や Compact Flash 等の I/O を制御するための I/O レジスタが
あります。
各種 I/O Control レジスタの詳細は次のとおりです。
表 6.1. I/O Control レジスタのメモリマップ
Hardware Address Linux Address Read Write
0x6000 0000 0xF600 0000 Interrupt Service
Register
Interrupt Clear
Register
0x6000 0001 0xF600 0001 (Reserved)
0x6000 0002 0xF600 0002 (Reserved) Interrupt Mask
Register
0x6000 0003 0xF600 0003 (Reserved)
0x6000 0004 0xF600 0004 IDE Mode Control Register
0x6000 0005 0xF600 0005 (Reserved)
0x6000 0006 0xF600 0006 (Reserved)
0x6000 0007 0xF600 0007 (Reserved)
0x6000 0008 0xF600 0008 Extension Bus Control Register
0x6000 0009 0xF600 0009 (Reserved)
0x6000 000A 0xF600 000A (Reserved)
0x6000 000B 0xF600 000B (Reserved)
0x6000 000C 0xF600 000C General Control Register
0x6000 000D 0xF600 000D (Reserved)
0x6000 000E 0xF600 000E (Reserved)
0x6000 000F 0xF600 000F (Reserved)
Interrupt Service Register(割
り込みサービスレジスタ)
入ってきた割り込みの要因を見るレジスタです。
Interrupt Clear Register(割り
込み要因クリアレジスタ)
割り込みサービスレジスタに入ってきた割り込み要因をクリアする
レジスタです。
Interrupt Mask Register(割り
込みマスクレジスタ)
各種割り込みの入力を禁止(マスク)するレジスタです。
IDE Mode Control Register Compact Flash(IDE)の挿入状態を取得、転送モードを設定するレ
ジスタです。
Extension Bus Control
Register
拡張バスの有効／無効を設定するレジスタです。
General Control Register LED(D2)の制御をするレジスタです。
Armadillo-300 その他の機能
25
Register
Name
Bit Access Reset Description
Interrupt
Service /
Clear
Register
7-1 - - (Reserved)
0
R - IDE 割り込みサービス (0:発生していない 1:発生し
ている)
W 0 IDE 割り込み要因クリア (0:クリアしない 1:クリア
する)
Register